
Dječji vrtić Vukovar 1
OIB: 58518930767
E.Kvaternika 27, Vukovar
Vukovar, 31.12.2016.

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi za 2015.i izvršenje u 2016. godini.

I) Ugovor o javnoj nabavi

Redni broj Evidencijski Vrsta Datum Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni
broj nabave provedbenog sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni iznos

postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima je izvršenja plaćen
(s PDV-om) ugovor sklopljen ugovor ugovora temelj.ugovora

1 EV-BN01/15 Otvoreni 31.07.2015. godinu Petrol d.o.o. 31.07.2016.
postupak 174,377.50 dana Zagreb

aneks ugovor 31.12.2016. 174,377.50

Dodatak pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi
1.
Dječji vrtić Vukovar I sklopio je s  Petrolm d.o.o. Zagreb. Ugvor o kupoprodaji lož ulja. Broj ugovora:  JN 131/2015 pod  rednim brojem 1.

i evidencijski broj bn01/15.

red.br. račun broj datum broj UG iznos lit.

1. 43210890 02.10.2015. 131/2015                21,010.45 5000

2. 43210891 02.10.2015. 131/2015                12,603.75 3000
3. 44239383 05.01.2016. 131/2015 26,433.30 8001

4. 44243403 18.02.2016. 131/2015                13,215.00 4000

5. 4509890 08.04.2016. 131/2015 9,783.98 2957
6 45098982 08.04.2016. 131/2015 9,929.56 2837

7. 46458779 21.09.2016. 131/2015 11,516.34 3001
8. 46458780 21.09.2016. 131/2015 19,195.18 5002
9. 46676504 11.10.2016. 131/2015 19,660.19 5001
10. 47261173 31.12.2016. 131/2015 13,696.63 3002
11. 47261174 31.12.2016. 131/2015 17,333.12 3800

ukupno: 174,377.50 45601


